Renseignements et tarifs

Abonnement 3 spectacles et plus >

- Pour bénéficier du tarif abonnement, il suffit de choisir au moins trois spectacles de la saison.
- Vous conservez le tarif abonné pour chaque spectacle supplé-
- Vous pouvez vous abonner à tout moment de l'année.
- Pour un abonnement vous bénéficiez d'une invitation pour une personne de votre choix
- . Attention : les réservations pour les invités s'effectuent au moment de l'abonnement

Comment prendre un abonnement >

Choisissez au moins 3 spectacles en cochant dans la grille des programmes. Attention: les bulletins d'abonnement sont individuels Remplissez le bulletin ou sa photocopie avec noms et coordonnées et adressez le règlement par chèque bancaire à l'ordre du Trésor Public à l'adresse suivante:

> Hôtel de Ville - Service culturel Château de Bezance - 63540 Romagnat

SPECTACLES	Tarif plein	Tarifréduit	Tarif unique
>Sans abonnement	10€	6€	
>Avec abonnement	8€	5€	
>Spectacle « Jeune public »			3€
>Cinéma, musique et théâtre amateur			3€
>Sortie culturelle			20 € 10 €*

*Tarif ieune de 6 à 18 ans

BULLETIN D'ABONNEMENT INDIVIDUEL

Nom:	Prénom :
Adresse:	
Code postal :	
Ville :	
Tél fixe :	Tél mobile :
@mail:	
J'accepte de recevoir les inf de la Ville de Romagnat	ormations culturelles

Vos cordonnées nous permettent de vous informer tout au long de l'année de l'actualité cultu-relle de Romagnat et d'éventuels changements dans la programmation. Elles ne sont trans-mises à aucun tiers. Conformément au règlement RCPD sur la Protection des Données Person-nelles, entré en vigueur le 25 mai 2018, vous disposez d'un droit d'accès et de modification des données vous concernant sur simple demande auprès du Service Culturel.

Cochez les spectacles de votre choix (au moins 3)

•												
SPECTACLES AVEC ABONNEMENT												
SPECTACLE	DATE	HEURE	8€	5€	Invité (gratuit)							
Peyo	19/09/20	20 h 30										
Les Stéréo'Types	17/10/20	20 h 30										
Trio Zephyr	31/10/20	20 h 30										
« Bienvenue dans l'espèce humaine »	11/12/20	20 h 30										
Lavach' + La fille du large	30/01/21	20 h 30										
« Johan Padan à la découverte des Amériques »	06/02/21	20 h 30										
« Pourquoi les poules préfèrent être élevées en batterie »	12/03/21	20 h 30										
« Les Décaféinés lancent une machine »	13/03/21	20 h 30										
« Diabolyrique ! »	14/03/21	17 h										
Acid Quintet	27/03/21	20 h 30										
« Cabaret de poche »	09/05/21	16 h										
La Gapette	28/05/21	20 h 30										
MONTANT A			€									

Renseignements et tarifs

Tarifréduit > aux enfants et aux jeunes de 6 à 18 ans, aux étudiants, aux demandeurs d'emploi, aux bénéficiaires du RSA, aux groupes constitués d'au moins 10 personnes (sur réservation uniquement), aux détenteurs de la carte AMATHEA, aux abonnés des saisons culturelles de Gerzat et Pont-du-Château.

Les tarifs réduits pour le festival « l'Oreille du monde » s'appliquent : Daux abonnés des saisons culturelles, de Gerzat, Pont du Château ou Romagnat.

sur présentation du premier billet acheté pour le festival « l'Oreille du monde », le tarif est réduit pour l'achat des billets des autres spectacles du festival.

- Pour les enfants de moins de 6 ans (sauf pour les spectacles identifiés « jeune public »)
- Pour les spectacles réservés aux scolaires
- Pour les invités (invités des abonnés, bénéficiaires du réseau « culture du Cœur »)

SERVICE CULTUREL

SPECTACLES HORS ABONNEMENT

Responsable: Christophe Legay - Programmation: Frédéric Aumaitre Accueil / Secrétariat: Valérie Blachon

www.facebook.com/culture.romagnat RÉSERVATIONS / BILLETTERIE: 0473627998 ou billetterie@ville-romagnat.fr

BULLETIN DE RÉSERVATION INDIVIDUEL

larit unique 3€	iarif unique se urs			Tarif unique 3€				de places si vous souhaitez en réserver plusieurs	Nbr places Tarif unique 3€			Tarif plein 20€ Tarif jeune 10€		Montant hore abonnament	Montant TOTAL €
HEURE	compagnies amateurs	17 h	20 h 30		20 h	20 h 30	eune public	places si vous soul	Nbr	16 h	lturelle	DÉPART Tarif	9 h 30	Montant hore	Mo
	S	070	021	éma	121)21	mi	de		070	Lta)21		

05/06/20

Lurcy Levis «Street art city»

13/12/2

La grande forêt de l'hiver

Q

08/11/20 03/02/20 31/03/20 Pour les spectacles Jeune public indiquez le nombre théâtre ŧ Musique <mark>Cinéma Hispanique</mark> Séance Court-Métrage es Cravates en bois es Têtes en l'air